平成 29年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管理本部長  楯本 智也

 （TEL．0725－21－5750）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 29 年６月期 第２四半期連結累計期間（平成 28 年７月１日～平成 28 年 12 月 31 日）に

おいて、営業外収益（為替差益）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

昨今の為替相場の変動により、平成 29 年６月期 第２四半期連結会計期間（平成 28年 10月

１日～平成 28 年 12 月 31 日）において 63 百万円の為替差益が発生し、平成 29 年６月期 第

２四半期連結累計期間（平成 28年７月１日～平成 28年 12月 31 日）において為替差益 47 百

万円を営業外収益に計上しました。

これは主に、当社グループの外貨建債権・債務を平成 28年 12月末日時点の為替レートで評

価替えを行ったことにより発生したものであり、営業外収益（為替差益）については、今後の

為替相場の状況により変動する可能性があります。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日公表しまし

た「平成 29 年６月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上